SỞ CÔNG THƯƠNG GIA LAI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:  179 /QĐ-TTKC&XTTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày   23   tháng  10   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia Lai

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI GIA LAI

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước

trên môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc thành lập Chi cục và đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Công Thương;

 Căn cứ Quyết định số 1860/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh tỉnh Gia Lai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia Lai trực

thuộc Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 180/QĐ-TTKC&XTTM ngày 23/10/2025 của Trung

tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia Lai về việc Ban hành Quy chế

tổ chức, quản lý, cung cấp thông tin và duy trì hoạt động của Trang thông tin điện

tử của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng  Hành chính và Xúc tiến thương mại.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại Gia Lai, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Bích Thu - Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc

tiến thương mại, làm Trưởng ban;

2. Ông Ngô Quốc Thịnh – Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc

tiến thương mại, làm phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Hiền Quốc Việt – Trưởng phòng Khuyến công và Tư vấn

công nghiệp, làm thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thúy Phượng – Trưởng phòng Hành chính và Xúc tiến

thương mại, làm thành viên;

5. Bà Đinh Thụy Hà Tiên – Chuyên viên phòng Hành chính và Xúc tiến

thương mại, làm thành viên;

6. Ông Nguyễn Ngọc Quân – Kế toán phòng Hành chính và Xúc tiến

thương mại, làm thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Biên tập thực hiện theo Quy chế hiện

hành về quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử của

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Gia Lai.

Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính và Xúc tiến thương mại, các phòng, đơn

vị có liên quan và các ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
  - Như điều 3;
  - Lãnh đạo Trung tâm;

  - Lưu: HC&XTTM.

 Nguyễn Thị Bích Thu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T09:57:05+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Thị Bích Thu<thuntb.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T10:38:50+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<kcxttm.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!